
Vlaďka S. (viki 11) ID 410383 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 20:05

PODMÍNKY PRODEJE
♥ Přeji vám příjemný den ♥

  -Prodej zboží-Cena zboží + poštovné,dle tarifu České pošty nebo Zásilkovny.
  Při odběru více ,jak 3kusů vám ráda dám slevu.
  Pokud máte zájem i o jiné zboží,než je vystaveno.Zeptejte se,ráda vám odpovím, zda ho mám.Prodávám ještě mimo MMB a
tady mám vystavenu jen část ,jak nového,tak používaného.
  Zboží zpět nepřijímám,prosím berte na zřetel nejsem e-shop.Pouze v případě,že bych přehlédla vadu a to pouze u Prodeje .U
výměn berte zřetel,že je zboží více nošeno-mohou se vyskytnout žmolky,flíčky apod.

  - Výměna zboží určeného k prodeji- Cena platí před slevou .
  - Dívčí oblečení vel.XS/ S na štíhlou postavu pro dceru.
  - Pánské oblečení vel.XL,spíše delší než širší.Pro syny na výšku 195cm a 185cm.
  - Dámské oblečení vel.42/44. Dle rozměrů.
  - Dekorace do bytu.
  - Knihy pro dceru - především světové bestsellery.
  - Oblíbená herečka -Cara Delevingne
  - Prací prášky a gely Ariel nebo Persil......Aviváž Softlan,Lenor.Coccolino.
  - Sprchové gely-pánské,dámské.

  Prodej - zaplacené věci zasílám vždy DOPORUČENĚ.
  Výměna také -Doporučeně-.Pokud se nedomluvíme jinak.

 Více zboží na - https://www.vinted.cz/member/75090749-vikinas

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

